
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/867/

Código da publicação: 867

Data da emissão do comprovante: 17/08/2025 03:56:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 76/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de cascalho (PIÇARRA) para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura
do Município de Itaituba-Pa.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2023.
Objeto: Aquisição de cascalho (PIÇARRA) para suprir a demanda da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba-Pa. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
17/08/2023, as 09:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licitacao@itaituba.pa.gov.br, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/867/pnbspaquisicao-de-cascalho-picarra-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6c9391b4a3440f4e98e6d26d4c46f02.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
26/09/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/09/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

26/09/2023 00:00:00ATA Baixar

07/08/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/08/2023 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

07/08/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

07/08/2023 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

07/08/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

07/08/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

07/08/2023 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

07/08/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230380/2023 V S SER... 15/09/2023 15/09/2024 R$ 11.115.500,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27329fb49b89b96265de529c32aca106.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60b400cd359f2b318d26c598a0f71737.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c29c639cc20082a18ce762c94589f288.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9e8e0d3a6904222ca7d6a90d6db8549.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b4f3b81b8e85eaef5050b81f394b138.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/767e8e2b715d20dc15946f78f5fbcd61.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46f675c41706314a8f50e399f1fe7ae7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06449b01f1527734f267c4db2efef8ef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d6b02993fc8d9ccdf2d812d3609caf0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a120888e37ec02c2b1bfb7d3bed91cb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb9b50ebf6cbae45530daa14bee20c91.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1266

